
 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 04.04.2025 № 49 

с. Успенское 

 

Об исключении 

автомобильных дорог из 

Перечня автомобильных 

дорог общего пользования, 

относящихся к 

собственности Успенского 

сельского поселения 

 

         В целях приведения исполнения полномочий по осуществлению 

дорожной деятельности в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 

2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 

ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Успенского сельского поселения   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Исключить автомобильные дороги общего пользования местного 

значения из Перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения в границах Успенского сельского поселения Чудовского района 

Новгородской области, утвержденного постановлением администрации 

Успенского сельского поселения от 27.11.2020 № 136.  Подъездной путь к 

кладбищу в д. Карловка находится вне границах Успенского сельского 

поселения. 

2. Внести изменения в «Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения Успенского сельского поселения», 

утвержденный постановлением Администрации Успенского сельского 

поселения от 27.11.2020 № 136, следующие изменения: 

 

2.1. Исключить  из  Перечня строку 87 следующего содержания: 

 

 

 



 

№ 

п/

п 

Наименова

ние автомо-

бильной 

дороги  

Протя -  

женность 

автомо 

бильной 

дороги 

(км) 

            Тип 

покрытия 

Идентифи

кационны

й номер 

автомобил

ьной 

дороги 

Класс и 

категор

ия 

автомоб

ильной 

дороги 

Балансо

держате

ль асфа

льтов

ое 

(км) 

грун

тово

е 

(км) 

щебе

ночно

е (км) 

87 Подъездной 

путь к 

кладбищу в 

д. Карловка 

    1,145       - 1,14

5 

      - 49-250-083 

ОП-МП-87 

       V Админи-

страция 

Успенско

го 

сельско- 

го 

поселе-

ния 

 

            2.2. Строку «Итого: 36,1» читать в новой редакции:  

 ИТОГО 35,0       

 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и 

размещению на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 
 
 

 

Зам. Главы администрации                                       И.Ф. Морозова 
 


	Российская Федерация
	Зам. Главы администрации                                       И.Ф. Морозова

